
UCHWAŁA NR LI/352/2024 
RADY GMINY LUDWIN 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów sołectw Gminy Ludwin 

Na podstawie art.. 37b ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r 
poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę dla sołtysów sołectw Gminy Ludwin z tytułu 
sprawowania  funkcji sołtysa i  realizacji zadań,  wynikających ze statutów sołectw, stanowiącą  rekompensatę 
kosztów i wydatków w związku z wykonywaniem  obowiązków sołtysa. 

2. Wysokość, diety o której mowa w ust. 1 wynosi 200,00 zł. brutto (słownie: dwieście złotych). 

§ 2. Wypłata, diety o której mowa w §1, następować będzie do ostatniego dnia miesiąca za który dieta 
przysługuje,  na wskazane przez sołtysa konto bankowe. 

§ 3. 1. W przypadku wykonywania funkcji  sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc, wysokość diety 
zostanie obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania tej funkcji, przyjmując jeden dzień pełnienia 
obowiązków za 1/30 wysokości diety, o której  mowa w §1 ust 2. 

2. O niemożności wykonywania obowiązków, sołtys zobowiązany jest niezwłocznie powiadomić Wójta 
Gminy, składając pisemne oświadczenie, w którym  określa zaistniałą przeszkodę i okres nie wykonywania 
obowiązków w danym miesiącu. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXII/153/2021 Rady Gminy Ludwin z dnia 25 marca 2021r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla sołtysów sołectw Gminy Ludwin. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wojciech Szymański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF9D369-B6AF-42E8-8617-6D37F59CBD3E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LI/352/2024 
Data dokumentu 2024-02-16 
Organ wydający Rada Gminy Ludwin 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów sołectw Gminy Ludwin 
Identyfikator dokumentu 8FF9D369-B6AF-42E8-8617-6D37F59CBD3E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1218398037 
Numer seryjny 1BB7127C28936FBB099E79A6A388D6944E75AF98 
Osoba podpisująca Wojciech Zygmunt Szymański 
Instytucja Gmina Ludwin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.02.2024 11:05:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF9D369-B6AF-42E8-8617-6D37F59CBD3E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2024-02-16T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




